



**TUZLA  
BELEDİYE BAŞKANLIĞI  
KARARI**



**MECLİS**

<b>KARAR TARİHİ</b> ...10.11.2022....	<b>KARAR NO</b> ...111...	<b>KARARIN KONUSU</b>	<b>“Protokol Yapma/İmzalama Yetkisi”</b>
Belediye meclisini teşkil eden zevat		Belediye Meclisi 1. Başkan Vekili Murat KANT'ın Başkanlığında; Üyelerden Güven YİĞİT-İbrahim Nazmi İŞ-Türel AĞYOL- Tülay KALAV – İskender KARAKAYA – Düzgün ACAR, - Akın GÜRKAN- Yasemin KAZAN, Tuncay-ŞENOL - Barış CİN, Barış Birtan GÜNDÜZ, - Nurhan ERDEM, - Kenan ALBAYRAK, - Volkan BEŞİROĞLU,- Halil KÜTÜK, - Bahrem KURUAĞAÇ – Mustafa SEVİM - Seyit Ahmet ŞAHİN, - Rıza ÇALASIN, - Olgun ÇELİK, - Serkan TAY - Hakan TUNÇTÜRK, - Erkan HANCI, - Fuat SEVİM - Ferhat ALTUNKAYNAK, - Ahmet ÇABUK - Celal CANDERE,- Mahmut KADDER - Selçuk TAŞÇI.'nın iştiraki ile toplandı.	

**ÖNERİ :**

**HUKUK, TARİFELER VE İSİMLENDİRME KOMİSYONU RAPORU**

**Rapor Tarihi** : 09.11.2022  
**Rapor No** : 2022/63  
**Konu** : Protokol Yapma/İmzalama Yetkisi

**KOMİSYON İNCELEMESİ :**

- İlgi: a) Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği.  
b) 5393 Sayılı Belediye Kanunu.

Kurumumuz; İlçemizde yaşayan vatandaşlarımızın yaşam konforlarını, mevcut bilimsel gelişmeler ve imkanlar çerçevesinde en üst düzeye çıkarılabilmesini ve hızla gelişen teknolojik sistemlerin her birini olabilecek en yüksek kapasiteli altyapı imkanları ile kullanabilmelerini temin edebilmek amacıyla konuya ilişkin hizmet veren tüm kurum/kuruluşların ilçemizde yaptıkları ve yapacakları altyapı çalışmalarının, meri mevzuat hükümleri çerçevesinde artarak çoğalması konusunda teşvik etmekte ve bu konudaki tüm sorumluluklarını eksiksiz yerine getirmek için var gücüyle çalışmaktadır. Bu bağlamda kamu yararına olmak üzere bürokratik süreçleri en kısa ve etkin şekilde tamamlayabilmek için süreçlerin iyileştirilmesi ve geliştirilmesi için de ayrıca gayret göstermektedir.

İlgi (a) ile kayıtlı yönetmeliğin 8. maddesinin "f" bendi (Değişik:RG24/12/202031344) gereği, yetki ve sorumluluğu kurumumuzda olan cadde/sokak/mezdan/alan/güzergahlarda, altyapı çalışması yapmak isteyen hizmet sağlayıcı kurum/kuruluşların çalışmalarını, vatandaşlarımıza en iyi hizmeti götürürken, en az rahatsızlığın verilmesi ve kamu menfaatlerini koşulsuz en üst düzeyde gözeterek şekillendirebilmek amacıyla bir protokol çerçevesinde gerçekleştirilmesi zarureti hasıl olmaktadır.

İlgi (b) Kanunun, "Diğer Kuruluşlarla İlişkiler" başlıklı 75. Maddesi ile diğer ilgili yasal mevzuat hükümleri çerçevesinde, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı/Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu tarafından Sabit ve Mobil Haberleşme hususunda yetkilendirilmiş Kurum/Kuruluşların, ilçemiz sınırları içerisinde ve Kurumumuz görev, Yetki ve Sorumluluk alanlarında kalan güzergahlarda yapacakları altyapı çalışmalarına ilişkin protokol yapılabilmesi/imzalanabilmesi için Belediye Başkanına yetki verilmesi hususunun Sayın Makamınızca da uygun görülmesi halinde karar alınmak üzere yazımızın Belediye Meclisine havalesini olurlarınıza arz ederim. Şeklinde hazırlanan Fen İşleri Müdürlüğünün 03.11.2022 tarihli ve 144587 sayılı teklifi incelenmiştir.

**KOMİSYON GÖRÜŞÜ:**

**“Protokol Yapma/İmzalama Yetkisi ”** ile ilgili teklif dosyası Komisyonumuzca incelenmiş olup ; Teklifin Müdürlüğünden geldiği şekliyle kabulü, komisyonumuzda uygun görülmüştür.

<b>KARAR TARİHİ</b> ...10.11.2022....	<b>KARAR NO</b> ...111...	<b>KARARIN KONUSU</b>	"Protokol Yapma/İmzalama Yetkisi"
Belediye meclisini teşkil eden zevat			Sayfa -2-

**HUKUK, TARİFELER VE İSİMLENDİRME KOMİSYONU:** Türel AĞYOL (Kom.Bşk.), Bilal ÇALIŞICI (Kom.Bşk.Yrd.), Volkan BEŞİROĞLU (Rpr.), Ülkü SAKALAR(Üye), Celal CANDERE (Üye).

**K A R A R :** "Protokol Yapma/İmzalama Yetkisi" ile ilgili Hukuk Tarifeler ve İsimlendirme Komisyonunun 09.11.2022 tarihli ve 2022/63 sayılı raporunun, Komisyondan geldiği şekliyle kabulüne, Tuzla İlçe Belediye Meclisinin, 7'inci Seçim Dönemi, 4'üncü Toplantı Yılı, Kasım Ay'ı Toplantılarının 10.11.2022 Perşembe günü yapılan 2'nci Birleşimi, 1'inci Oturumunda oybirliği ile kararlaştırılmıştır.

**Murat KANT**  
Meclis 1'inci Başkanı

**Barış CİN**  
Divan Kâtibi

**Seyit Ahmet ŞAHİN**  
Divan Kâtibi

**G Ö R Ü L D Ü**  
**Dr. Şadi YAZICI**  
Belediye Başkanı